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Fingrid on pyytänyt palautetta 31.8.2023 mennessä laatimastaan Suomen kantaverkon 
kehittämissuunnitelmasta vuosille 2024-2033. Annettujen palautteiden perusteella suunnitelmaa 
päivitetään ja lopullinen kehittämissuunnitelma on tarkoitus julkaista loppuvuodesta 2023. 
Suunnitelman keskeisinä tavoitteina on turvata valtakunnallinen sähkön siirtokapasiteetti ja verkon 
toiminnan vakaus muuttuvassa toimintaympäristössä. 
  
Kehittämissuunnitelmassa suunnitellut investoinnit keskittyvät pohjois-etelä -suuntaisten yhteyksien 
vahvistamiseen ja Itä-Suomi jää käytännössä suunniteltujen investointien ulkopuolelle. Savo-Karjalan 
alueelle suunnitellut vähäiset investoinnit koostuvat lähinnä ikääntyneiden rakenteiden 
ylläpitoinvestoinneista käyttövarmuuden turvaamiseksi, mutta kasvavaa tarvetta 
sähkönsiirtokapasiteetin vahvistamiseen erityisesti Pohjois-Karjalan alueen osalta ei ole suunnitelmassa 
tunnistettu. 
  
Tohmajärven kunta on huolissaan siitä, että Pohjois-Karjala on käytännössä ainut maakunta Suomessa, 
johon ei olla osoittamassa suunnitelmaluonnoksen perusteella minkäänlaisia kantaverkon vahvistamisen 
suunnitelmia seuraavan n. kymmenen vuoden aikana ja Itä-Suomi on jäämässä kokonaan ilman 400 kV:n 
sähkönsiirtoyhteyttä. Pohjois-Karjalassa on paljon isoja hankkeita ja investointeja suunnitteilla, myös 
Tohmajärvellä on parhaillaan menossa useamman aurinkovoimahankkeen suunnittelu. Sähköverkon 
riittävyys ei voi olla maakunnan ja kuntamme elinkeinoelämän ja sen kehittämisen esteenä nyt eikä 
tulevaisuudessa. 
  
Tohmajärven kunnan näkemys on, että Fingridin tulee käynnistää uuden 400 kV:n siirtolinjan eli "Vaara-
linja" (Imatralta Tohmajärven ja Joensuun kautta Sotkamoon) -nimisen hankkeen suunnittelun 
suunnitelmakaudella 2024-2033 sekä lisää suunnitelmaansa Pohjois-Karjalan maakunnan alueen 
kantaverkon vahvistamisen suunnitelmat. 
  
Fingridin luonnos kantaverkon kehittämissuunnitelmaksi 2024-2033 palautepyyntöineen löytyy täältä 
https://www.fingrid.fi/kehittamissuunnitelma/ .Tohmajärven kunnan lausunto on kokousasian 
oheismateriaalina.  
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Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus hyväksy liitteenä olevan lausunnon Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta 

vuosille 2024-2033. 
 
 Merkitään, että kunnanhallitus kävi evästyskeskustelun Tohmajärven kunnan lausunnosta ja valtuutti 

kunnanjohtajan täydentämään kunnan lausuntoa. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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